

«АльфаСтрахование» предлагает всем желающим программу страхования от онкологических заболеваний «АльфаСинописис», лечение по которой проходит в медицинских центрах Израиля, Испании и Южной Кореи.

Каждый год все больше количество людей в России сталкиваются со страшным словом «рак». В первый момент родственники заболевших не знают, что делать и кому звонить, но потом приходит решение не опускать руки, — и начинается хаотичный поиск врачей по знакомым и людей, излечившихся от именно этой разновидности заболевания, а также сбор средств на необходимое лечение. Чтобы не допустить и не оказаться в такой ситуации, можно приобрести полис «АльфаСинописис» от «АльфаСтрахование».

Стоимость программы составляет всего 3 тыс. руб. для детей, 8 тыс. руб. для взрослых до 45 лет и 30 тыс. руб. для возрастных клиентов (46-60 лет). Пролонгировать полис можно до достижения 75 лет.

Страховой лимит по программе составляет \$300 тыс. — такую сумму расходов на лечение покрывает страховая защита полиса «АльфаСинописис». Условия страхования «АльфаСинописис» покрывают все методы борьбы с онкологией, включая оперативное вмешательство, гормональную, химио— и лучевую терапию. Программа также полностью покрывает стоимость лекарств, транспортные расходы и траты на проживание для застрахованного, визовый сбор, индивидуальное сопровождение в стране лечения. «Медицинские центры в Израиле, Испании и Южной Корее, с которыми сотрудничает «АльфаСтрахование», являются образцовыми учреждениями в лечении именно онкологических заболеваний. Они обладают квалификацией мирового уровня в лечении рака и реабилитации, имеют короткий период ожидания лечения», — подчеркивает Егор Сафрыгин, директор департамента маркетинга «Медицина» группы «АльфаСтрахование»

Важное условие программы: полис активируется спустя четыре месяца после даты приобретения. Если по истечении четырех месяцев у застрахованного лица будет выявлено онкологическое заболевание, ему нужно будет лишь обратиться с медицинскими документами в «АльфаСтрахование». Страховая компания подберет самое подходящее медучреждение за рубежом. Страну лечения застрахованный сможет выбрать самостоятельно. В стране лечения его встретит личный координатор, который решит все нужные вопросы на месте. По возвращению в Россию клиент получит перевод всех необходимых медицинских документов.

Чтобы купить полис «АльфаСинописис», необходимо обратиться по федеральному номеру телефона, указанному на сайте «АльфаСтрахование».

Источник: Википедия страхования, 14.02.2017